2.  Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną w wysokości 10% łącznej ceny netto  

w razie rozwiązania przez Wykonawcę umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada 

Zamawiający. 

3.  Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości: 

1) 1 500,00 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych 00/100) za każdy przypadek nie 

wywiązania się z obowiązku, o którym mowa w § 3 ust. 4 umowy; 

2) 10% łącznej ceny netto w przypadku rozwiązania lub odstąpienia od umowy przez 

Zamawiającego z powodu okoliczności leżących po stronie Wykonawcy albo przez